
Nr. 1o5 Prot. rier. l3 ltrl lzots

Drejtuar: Tatimpaguesit: Gazmend Malaj
Nipt: L63022402M
Aktiviteti: Shitje td tjera me pakicE n€ dyqane jo td specializuara
Adresa: Laglja nr. 2, Rruga e Kurjanit, Godina 2/81+l -1, Roskovec

Lenda: Konfirmim te dhenash

Bazuar ne shkresen tuaj me nr. prot 17505 ne date 07.11.2019 Kerkese per konfirmim te te
dhenave te deklaruar nga ortaket kontribues per shtim kapitali te shoqerise ne forme monetare nga
jashte shoqerise E - BEET SH.P.K UDI{EZIM Nr. 16, date 25.7.2012" Per Disa Shtesa E
Ndryshime Ne Udhezimin Nr. 5, Date, 30.01 .2006 "Per Tatimin Mbi Te Ardhurat", Te Ndryshuar,
ju dergojme bashkangjitur Formularet. 3 Konfirmim I Drejtorise Tatimore Rajonale Fier mbi te
dhenat e deklaruara nga individi kontribues ne shtimin e kapitalit ne formen monetare nga
jashte shoqerise.
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Form. 3
KONFIRMIM I DREJTORISii UTIITONN RAJONALE MBI Tii DHiINAT E
DEKLARUARA NCA INDIVIDI KONTRIBUES Nii SHTIMIN E KAPITALIT NE
FORMiiN MONETARE NGA JAsHTii SHoQERIST

Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, bazuar ne deklarimin e individit raportues z/2n1. _Gazment Malaj
mbajtes i letemjoftimit nr.032291402 mbi burimin e te ardhurave te cilat do tE p€rdoren prej tij p€r
shtimin e kapitalit, pasi analizoi shumat per gdo element, te dhena ne deklaraten e tij (kopje
bashkengiitur) dhe pas kontrollit te pagesave te tatimit mbi gdo element td dhdn€ prej deklaruesit,
konfirmon se:

T6 ardhurat sipas z6rave tE deklaruara jand taksuar si mE poshtd vijon:

Shqip€risd per vitet _ deri _ ne shumen leke eshte paguar tatimi mbi pag€, ne
shumen lek€;
2. P€r tE ardhurat nga veprimtaria kulturore apo sportive/veprimtari te tjera, personale ne
Republikdn e Shqip€risd nd shumdn leke eshte paguar tatimi mbi page, nd shum€n

leke;
3. Pdr td ardhurat e siguruara nga veprimtaria e zhvilluar si jorezident, nEpermjet nje personl me
seli te perhershme ne Republikdn e Shqip€ris€ n€ shumen
shumdn lek6;

leke eshte paguar tatimi n€

4. Nga t€ ardhurat e siguruara nga kalimi i se drejtes se pron€sise, n€ shumdn lek€r
5. Nga te ardhurat e siguruara nga prondsia mbi pasuritd e paluajtshme, ne shumen _ leke;
6. Nga te ardhurat e siguruara nga kalimi i pronesise mbi pasurite e paluajtshme;
7. Nga t€ ardhurat e siguruara nga dividendOt e shp6mdard nga personijuridik, rezident shqiptar

ne vitet fiskale _, dhe
ne shumen totale lek€;
8. Nga td ardhurat e siguruara nga pjesdt e fitimit, te paguar nga ortak€ria rezidente

; ne shumgn totale lek€;
tek6;

10. Nga td ardhurat e siguruara nga e drejta e autorit apo pron6sia intelektuale, qiraja dhe
enfiteoza;
I l. Nga t€ ardhurat e siguruara n€ lojerat e fatit ne shumen totale _lekd (ep shoq6rind e

lojerave te fatit);
12. Nga t€ ardhurat e siguruara prej meje si person jorezident nga shdrbimet e kryera nd territorin e
Republikes se Shqiperis€;
13. Nga td ardhura t€ tjera te siguruara qd nuk identifikohen sa me lart ne shumen totale

1.000.000 leke (specifiko llojin e td ardhurds) te ardhua te siguruara jashte Shqiperise.
PEr Drejtorind Rajonale Tatimore n I
Inspektor Kontrolli Shuaip Nezha u.{4
(Emri, mbiemri, n€nshkrimi)
Data 12.11.2019

L P€r te ardhurat e siguruara nga man€dh€niet e pundsimit t€ ushtruara n€ Republik€n e

9. Nga tg ardhurat e siguruara nga interesat, n€ shumen totale



APLIKI[4 PER BLLOKII\4 FONDESH/ APPLICATION FOR BLOCKING FUNOS

LLOJI I LLOGARISE/ TYPE oFACCOUNT: AL94 2152 1078 ALL1 00001332 3300

NIPT/ TPIN: L93330402S

SHUMA E BLLOKUAR/ ELOCKED AMOUNT: 2.5OO,OOO.OO

E[,rlRl / NA[,rlE] E-AEET 2019

NUMRI I PASAPORTES/ PASSAPORT NO

oAJEKTI I BLLOKIMIII/-IHE€A{ECT OF BLOCKED AMOUNT: BLLOKIM PER KAPITAL THEMELOR
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